ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Марфино
РЕШЕНИЕ

     18.06.2019

   __________№____________

	Об утверждении  плана  работы  Совета депутатов  муниципального  округа Марфино на 3-й квартал 2019 года

В соответствии со статьей 8 Устава муниципального округа Марфино, пунктом 1 статьи 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Марфино,

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Марфино на 3-й квартал 2019 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль   за  исполнением   решения    возложить   на главу муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкину.

Глава муниципального
округа Марфино                                                                          З.Н.Авдошкина
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 18.06.2019 № СД/10-
П Л А Н

работы Совета депутатов муниципального округа Марфино

на3 квартал 2019 года
17 сентября

16.00 – 18.00

1. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2019 года.

          Докладчик: глава управы района Марфино Сабирзянова Л.М.

2. Об  утверждении  плана  работы  Совета депутатов муниципального округа Марфино на 3-й квартал  2019 года.

Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина
3. Об  утверждении  графика  приема  населения  депутатами Совета депутатов муниципального округа Марфино на 3-й квартал  2019 года.

Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина

4. Разное